

全县规模以上工业生产情况

                               单位：千元

	
	4月
	1-4月

累计
	同比
增长

±﹪

	工业总产值（含农电）
	
	316177
	13.5

	1、工业总产值
	73039
	303889
	13.06

	     #轻工业
	25989
	97017
	56.05

	      重工业
	47050
	206872
	0.13

	     #国有
	3820
	13530
	6.7

	      私营
	67313
	266559
	22.05

	      其他类型企业    
	1906
	23800
	-36.85

	#煤炭行业
	22897
	92411
	-6.43

	水电行业
	10641
	41849
	9.76

	2、工业销售产值
	70005
	292444
	12.24

	     #轻工业
	23826
	90021
	67.31

	      重工业
	46179
	202423
	-2.09

	     #国有
	3820
	13530
	6.7

	私营
	64495
	255107
	21.44

	      其他类型企业    
	1690
	23807
	-37.02

	3、主营业务收入
	
	
	

	      实现利税
	
	
	

	      利润总额
	
	
	

	      亏损企业户数（个）
	
	
	

	      亏损企业亏损额
	
	
	

	4、产品销售率（%）
	
	96.23
	

	5、企业个数
	16
	
	


注：此表不含农电
 

全县固定资产投资情况

                                单位：万元

	
	1-4月

累计
	同比
增长

±﹪

	全社会固定资产投资额
	
	

	  固定资产投资额
	37942
	35.73 (上报数)

	  农户投资
	
	

	1、按产业活动分（不含农户）
	
	

	   第一产业
	10197
	31.51

	   第二产业
	3734
	113.24

	   第三产业
	24011
	29.6

	2、按建设性质分（不含农户）
	
	

	   新 建
	33214
	93.88

	   改建
	1175
	

	   改建和技术改造
	3553
	-67.40

	迁建
	
	

	3、本年施工项目
	62
	47.62

	   本年新开工项目
	34
	385.71

	新增固定资产
	18134
	55.76


 
限额以上消费品零售总额

                         单位：万元

	
	1-4月
累计
	同比增
长±﹪

	限额以上消费品零售总额
	7070.6
	12.4

	一、按销售地域分
	
	

	  1、城镇   
	6669.4
	11.7

	  2、乡村
	401.2
	27.1

	二、按行业及规模分组
	
	

	  1、批发业
	
	

	  2、零售业
	5526.3
	8.9

	  3、住宿
	595.5
	62.9

	4、餐饮业
	948.8
	12.1



全县财政收支情况

                                  单位：万元

	
	1-4月

累  计
	同比
增长
±﹪

	财政总收入 
	4290
	9.19

	  地方财政收入合计
	3091
	6.81

	    一般预算收入
	3010
	13.07

	      税收收入小计
	719
	-18.30

	国税收入小计
	86
	56.36

	地税收入小计
	675
	-21.97

	财政收入小计
	2249
	145.26

	地方税收入
	633
	-23.27

	      非税收小计
	2249
	145.26

	        行政性收费收入
	50
	38.89

	        罚没收入
	70
	268.42

	      基金预算收入合计
	81
	-65.09

	支出合计
	20176
	1.47

	    一般预算支出
	20176
	1.47

	      一般公共服务支出
	7100
	19.73

	      公共安全
	560
	-13.85

	      教育
	2480
	5.53

	      科学技术
	89
	-6.32

	      文化体育与传煤
	162
	-47.74

	      社会保障和就业
	1100
	19.57

	      医疗卫生
	1300
	5.69

	      环境保护
	1200
	53.85

	城乡社区事务
	600
	106.90

	    基金预算支出合计
	0
	


注：本表数据由财政局提供。

计划生育工作统计月底情况
单位：人、%、‰

	
	出生
人口
	死亡
人口
	计

划

内
	计

划

外
	符合

政策

生育

率

	合  计
	311
	281
	310
	1
	99.7

	城  关
	113
	72
	113
	
	100

	曾  家
	43
	52
	43
	
	100

	牛头店
	21
	24
	21
	
	100

	钟  宝
	47
	39
	47
	
	100

	上  竹
	25
	31
	24
	1
	96.0

	曙  坪
	43
	44
	43
	
	100

	华  坪
	19
	19
	19
	
	100


本表数据由计生局提供（此表为计生年度2015年10月－2016年4月）
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